
令和５年１１月２０日 

 

 

 

訓練参加機関の長 様 

 

 

晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から、防災行政の推進につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、去る１１月１１日（土）及び１２日(日)に、石川県能登町の宇出津新港を主

会場として実施しました令和５年度石川県防災総合訓練及び緊急消防援助隊中部ブ

ロック合同訓練につきましては、お陰様で所期の目的を達成することができました。

これもひとえに貴殿のご指導とご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

今後とも、今回の訓練で得られた成果と課題を踏まえ、関係各機関との連携を密

にして、防災対策に万全を期して参りたいと考えておりますので、引き続き、ご支

援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお礼申し上げます。 

 

 

石川県知事  馳   浩 

能 登 町 長  大森 凡世 

緊急消防援助隊中部ブロック合同訓練 

石川県実行委員会委員長 飯田 重則 


